
D.II.0131 - 811/08 
 

Uchwała Nr 811/132/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 maja 2008 r. 
 

w sprawie Sprawozdania z działalno�ci Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie za 2007 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z pó�n. zm.1)) oraz art. 414 ust. 1 pkt 9 lit. 
b i art. 421 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony �rodowiska (Dz. U.  
z 2008 r. Nr 25 poz. 150) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje si� Sprawozdanie z działalno�ci Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie za 2007 r., w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik  
do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Upowa�nia si� Marszałka Województwa Mazowieckiego do przedstawienia ministrowi 
wła�ciwemu do spraw �rodowiska, sejmikowi województwa oraz Narodowemu Funduszowi 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, nie pó�niej ni� do dnia 31 maja, 
informacji o działalno�ci Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie za ubiegły rok. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


